ZARZADZENIE Nr 126/Fn/2024
PREZYDENTA MIASTA KEDZIERZYN-KOZLE

z dnia 26 wrzes$nia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024

Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z2024r. poz. 167, zpodzn. zm.D),
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z pdzn. zm.?),
art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z pdzn.
zm.Y) oraz §14 pkt2 15 Uchwaty Nr LXV/759/23 Rady Miasta Kedzierzyn-Kozle z dnia 21 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 Prezydent Miasta zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 zmiany w zakresie dochodow
1 wydatkow z budzetu panstwa:

1) zwigksza si¢ dochody biezace:

Dziat 758 - Rozne rozliczenia
§ 2100 - Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finanséw

publicznych o kwote 295.636,00 z1,
2) zwigksza si¢ wydatki:
Dziat 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoty podstawowe
Wydatki biezace — 168.405,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 168.405,00 zt o kwote 168.405,00 z1,

Rozdz. 80104 - Przedszkola
Wydatki biezace — 127.231,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 127.231,00 zt o kwote 127.231,00 zt,

§ 2. Wprowadza si¢ do budzetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024 zmiany w zakresie dotacji celowych
z budzetu panstwa:

1) zwigksza si¢ dochody biezace:

Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkoéw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych) o kwote 60.000,00 zt,

2) zmniejsza si¢ dochody biezace:

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
§ 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje¢ wlasnych zadan biezacych gmin o kwote 419,00 zt,

D Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. z2024r. poz.232, 834, 854, 858,
10891 1222.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641,
1693, 1872 oraz z 2024r. poz. 858 1 1089.
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- zmniejsza sie wydatki:

Dziat
Rozdz.

4) zwigksza si¢ wydatki:

852
85295

(zwigzkow gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)

Pomoc spoteczna
Pozostala dziatalno$¢
Wydatki biezace — 419,00 zt, w tym: wydatki

zwigzane z realizacja zadan statutowych — 419,00 zt

Dziat
Rozdz.

§ 3. Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian w budzecie miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2024:

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze
socjalnym

Wydatki biezace — 60.000,00 zt, w tym:

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 60.000,00 zt

1) zmniejsza si¢ wydatki:

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

801
80104

80146

80149

852
85219

855
85502

- Oswiata i wychowanie
- Przedszkola

Wydatki biezace — 1.875.347,10 zl, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 1.871.400,00
zt, wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych w ramach wydatkéw na programy
finansowane z udziatem $rodkow art.5 ust.1 pkt 2
—3.947,10 zt

- Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki biezace — 2.100,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
2.100,00 zt

- Realizacja zadan wymagajacych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki biezace — 13.300,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 13.300,00 zt

- Pomoc spoteczna
- O$rodki pomocy spotecznej

Wydatki biezace — 1.200,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacjg zadan statutowych —
1.200,00 zt

- Rodzina
- Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wydatki biezace — 100.000,00 zt, w tym:
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych —

o kwote

o kwote

o kwote

o kwotg

o kwote

o kwotg

o kwote

419,00 zt,

60.000,00 zt,

1.875.347,10 zt,

2.100,00 zt,

13.300,00 zt,

1.200,00 z1,
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2) zwigksza si¢ wydatki:

Dziat

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

Dziat

Rozdz.

801
80101

80104

80107

80146

80148

80150

852
85205

855
85502

100.000,00 zt

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wydatki biezace — 933.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 932.000,00 z1,
$wiadczenia na rzecz osob fizycznych — 1.000,00
7t

Przedszkola

Wydatki biezace — 6.947,10 zt, w tym:
swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych — 3.000,00
zt, wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych — 3.947,10 zt

Swietlice szkolne
Wydatki biezace — 344.700,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 344.700,00 zt

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace — 2.100,00 zt, w tym:
swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych — 2.100,00
zt

Stotowki szkolne i przedszkolne
Wydatki biezace — 294.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 294.000,00 zt

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w szkotach podstawowych
Wydatki biezace — 310.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 310.000,00 zt

Pomoc spoteczna

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy
domowe;j

Wydatki biezace — 1.200,00 zt, w tym: wydatki
zwigzane z realizacja zadan statutowych —
1.200,00 zt

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wydatki biezace — 100.000,00 zt, w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich — 100.000,00 zt

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwotg

o kwote

o kwote

o kwote

100.000,00 zt,

933.000,00 zt,

6.947,10 zi,

344.700,00 zt,

2.100,00 zt,

294.000,00 zt,

310.000,00 zt,

1.200,00 zt,

100.000,00 zt.
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§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzedu
Miasta Kedzierzyn-Kozle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzgdu Miasta Kedzierzyn-

Kozle.

Z up. Prezydenta Miasta

Kizysztof Wohmidewicz (-)
ZASTEPCA FREZYDENTA MIASTA
ds. Gospodarki Przestrzenneji
Inwestycyjno-Remontowej

Odpovwied=ialny za sporzad=enie informacys:
Kierowmik Feferatu Budzetn

w Wydziale Fmansowym

Urzedu Miasta Eadzerzyn-Eozle

Beata Wilpert {-)
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